lippuj* Schenk de Sebweynsbergh
|
lognm li( (»ntiatns,

«^ecanos ecclesie Fuidensis et prepositim montii:i sancti

Johannis [ et consiliarius summus abbatis, ex magna
ac ^ imminenti ^ infirmitate corporis

|
resignavit deca-

niam et ad mont(^m snncti Johannis se dt dit et nichilo-

minus consiliariu»
| abbatis permansit £t ego Apollo

inmeiitos itemm eiectus snm in decanum.

Anno Domini MDXXm multa signa et prodigia 1523

apnd nos ante ruinam
|
et coiiinracioni m rnsticorum visa

sunt, qua pro maiore parte per expavescentiam et
|

timorem in obUvionem transacte [sicj sunt

Nam eodem modo et anno vba est ona columpna 1523

K Aaakolathisch bis fuit

» Vilbel wollte wohl provocaodo schreiben.

t» Logam Uoentiitas et von I am Rande zugesetzt.

c Zusatz von I. ^ Korrigirt von I für immtDonte.

, Balthasar Keyd oder Raid war spater evangelischer Pro-

diger EU Hersfeld/ Drmtk», a.0. S. 21 Anm. 2. Vorgl. Geyen*

hmtTf Fuldaer Gymnasialprogruiim für das Jahr 1861 B. 3,

uiyiii^Cü Ly google
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vel trabes ignea
|
apud mont^m sancti Petri versus mott-

tem beate Marie virgmis adveiöus
|
Hassiam se intlh

naiitis [sie] apparoit et cecidit

1524 Hoc * anno snrrexit tercins psendopropheia et pn-

dicator in villa Dipparts.**'
|
Qui publice et procacHi?,

quod alii duo obmiserant et loqui dissimula
|
bant, il!e

sine omni verecnndia explanavit et dispersit, sie qaod

pnbliciun
|

passagimn et manifestam peiegrinacionem

Don sohun cum civibus Fnldensibn»^ sed et | vtllanis

undique adiacentibus cum vcxillis, armata manu nec
[

non com mulicribus (suis et pueris ad eandem viUam

sepius et sepissime
|
sexcenti et amplius nomeratt sunt,

qnibns nemo resistere potnit, advolabant ) et conspti»-

cionem et iuracionem cuntra ümnr*m bupenontatera et

clerum, qaod aliter
i
consumere non potaerant, ibidem

complevenmt, nomine resistente.

1525 Anno Domini MDXXV die Mathie apostoli PnU'

ciscus rex Francie '
|

oppugiiavit Mediolaniun et cum

pervenisset ad Paviam civitatem a capitaneis j Caroli

imperatoris, sciiicet Georgio de Fronsbergh^ generoso

comite Micolao | de Salmis, Marco Sittich de Ems ca-

pitur et ad Hispaniam ad impe
|
ratorem deducitar. Sed

imperator mitissime concordatus, non solom sibi regnam

Francie restitnit et introdoxit, sed propriam soiorem

Leonoram in coningem et veram et perpetnam concor-

diam dedit : sed qualiter rex Francie | fidem servaverit,

postmodnm patehit, uti versus:

Lilia sub aquila iactu cecidere Kathie.

Et iUad soli deo ascribendum est, quia miracutum. Nam

bei liger! « Francie
|
in dupk» magis fortiores erant, quam

capitanei imperatoris.

« Von Hoc bis reHigtente mit eitugen Au^lüttöimgen bereite voa

l>rotikc a. a. 0. abgodruckt

i Aiii Ixande von Viibijl> ilaini: Rox Franr-nv

K V(in Vilbel über das auf il* i Zoilo stt^ht rulr ivx goüetit

Dipperts, Pfarrdorf awei btuudea cistlicli von Fulda.

^ kj o^uo i.y Google
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Anno Domini MDXXV conimatio ^ rusticornm per foL 14a

totam Gennaiiiiiin
,

et primo post ff»stiim circumcisionis
jJJ^

in AUatia et in nigra silva
{
initiiim habuit. Dein in

partibns Saerie, Algaw, Witienbergh [sie], Franconia,

Tknringia et apud Rbenom seyissime non solom contra
|

religiof?08 sed contra omnf»s principes et superioritatem

se oppo&uerunt. | JSam monasteria omnia tarn mona-

chonim quam HKmialinm, castra principam,
|
comitnm,

nobUhmi tnnnmerabilia (qai se in nootris partibtis den

schwartzen haiiff«'n nomina
|

haut) combusserunt, fre-

gemnt et ötraveruut. £t presertim in Franco | nia mo-

naciios et monialee cum saciificnUs omnibns eCEogayenint.

liem
I
acandala abbonunanda com molieribne nobilibus

et monialilms in
i

iiuita perpetraverunt, que propter

verecundiam transeonde [sie] sunt

liem montem et caälxnm episcepi Herbipolensis»^^

quem montem beate virgmie
|
appellant, forti manu

circomfallati [sie] et debellati sunt, ita quod pene
|

expagnassent,' si non tarn magnanimi et preceUentissimi

viri ibidem | foiseent et piesertim Fridericmi marggrayina

Bnadenburgensis, maior ^
|
propositns Herbipolensis ec-

clesie, cum ceteris nobilibus viris obstetisset.
| Tandem

Dew omnipotens miBertua populi, quem in anguetüe

per
I
epexit insaniamque msticomm, comitatnm et ca-

pitaneoe impe | ratoris (quem Swebischen Bondt yocant),

sufccitavit, qui ipsos
\
miiahiliter fngaverunt, occiderunt,

captivaverunt et capitaneos
|
decoilaverunt et sie a ma-

nibos yeeaaoTum et impÜBsimomm rusticorum demo-

mbue . » M adiutorio tiberati sunt

h Am Kandß voa Vilbels Hand; Au&ar und darimter cooiu-

latio rusticoruiD.

s Von 1 korrigirt.

k Im Text nur ma. Von neuerer Hand gt inuifiidterj hm^-
gttfogt. Die richtige Konjektur ist doch wohl maior.

1 Das letzte Wort der Zeile uoleserlich.

144 Komad JIL von Xhoogeo (1519—16i0).
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Item in Alsatia apnd Ehas Zabern per duces Lo-

iharingie pro
|

strati, vitti i-t ad centum liiilh occisi buiiL